
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa odzieży i obuwia dla personelu medycznego i dla PRM.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341411727

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wieniecka 49

1.4.2.) Miejscowość: Włocławek

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 54 412 94 13

1.4.8.) Numer faksu: 54 412 94 32

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.matczak@szpital.wloclawek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.wloclawek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00281799

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00277225

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Wraz z ofertą wykonawca powinien złożyć:
6.1. próbki (wzór) oferowanej odzieży, których jakość będzie podlegała również punktacji w ramach kryterium oceny ofert (
T-shirt, Kurtka softshell, polar/podpinka do kurtki, spodnie ) - dotyczy cz. 1, wykonane zgodnie z wytycznymi określonymi w
Załączniku nr 7.1 do SWZ (OPZ) w rozmiarach:
a) damskie S, M, L – po 1 szt. dla każdego rozmiaru, 
b) męskie L, XL, 2XL – po 1 szt. dla każdego rozmiaru, 
6.2. Karta charakterystyki parametrów użytkowych tkaniny lub świadectwo jakości tkaniny wystawione przez producenta
tkaniny użytej do produkcji odzieży, potwierdzające wymagane parametry tkaniny: skład materiału, gramaturę, temperaturę
prania, stopień kurczliwości tkaniny, lub inny równoważny dokument potwierdzający spełnienie wszystkich wymaganych
parametrów 
6.3. Tabelę rozmiarów stanowiącą załącznik nr 8.1 - 8.4 do niniejszej SWZ ( Załącznik nr 8.1- 8.4 - Tabele rozmiarów dla
danej części ) 

Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środka komunikacji elektronicznej dla przedmiotowego środka dowodowego,
o którym mowa w pkt. 6.1. - próbki (wzór) oferowanej odzieży. Próbki oferowanych przedmiotów zamówienia należy
przekazać za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za pośrednictwem posłańca na adres Zamawiającego, tj.:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00281799/01 z dnia 2023-06-29

2023-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku
ul. Wieniecka 49, 87 – 800 Włocławek
Budynek Administracji pok. 301 (III piętro)
z dopiskiem:

Oferta przetargowa (próbki):
Dostawa odzieży i obuwia dla personelu medycznego i dla PRM.
Znak postępowania : DZP/ 52 /2023
Nie otwierać przed terminem: 07.07.2023r o godz. 09.30

Próbki należy złożyć w trwale zamkniętym , nieprzezroczystym i nienaruszonym opakowaniu oznaczonym nazwą i
dokładnym adresem Wykonawcy. Część oferty nieopakowana nieoznaczona w ten sposób nie będzie brana pod uwagę
podczas porównywania i oceny ofert, a brak informacji dotyczących nazwy przedmiotowego postępowania może być
przyczyną otwarcia części oferty przed terminem, o którym mowa w Rozdziale XVII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA
OFERT pkt 1

Na każdym załączonym dokumencie powinna być adnotacja wskazująca numer części oraz pozycję, której dany dokument
dotyczy.

Po zmianie: 
Wraz z ofertą wykonawca powinien złożyć:
6.1. próbki (wzór) oferowanej odzieży, których jakość będzie podlegała również punktacji w ramach kryterium oceny ofert (
T-shirt, Kurtka softshell, polar/podpinka do kurtki, spodnie ) - dotyczy cz. 1, wykonane zgodnie z wytycznymi określonymi w
Załączniku nr 7.1 do SWZ (OPZ) w rozmiarach:
a) damskie M – po 1 szt. z w/w asortymentu, 
b) męskie XL – po 1 szt. z w/w asortymentu.
6.2. Karta charakterystyki parametrów użytkowych tkaniny lub świadectwo jakości tkaniny wystawione przez producenta
tkaniny użytej do produkcji odzieży, potwierdzające wymagane parametry tkaniny: skład materiału, gramaturę, temperaturę
prania, stopień kurczliwości tkaniny, lub inny równoważny dokument potwierdzający spełnienie wszystkich wymaganych
parametrów 
6.3. Tabelę rozmiarów stanowiącą załącznik nr 8.1 - 8.4 do niniejszej SWZ ( Załącznik nr 8.1- 8.4 - Tabele rozmiarów dla
danej części ) 

Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środka komunikacji elektronicznej dla przedmiotowego środka dowodowego,
o którym mowa w pkt. 6.1. - próbki (wzór) oferowanej odzieży. Próbki oferowanych przedmiotów zamówienia należy
przekazać za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za pośrednictwem posłańca na adres Zamawiającego, tj.:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku
ul. Wieniecka 49, 87 – 800 Włocławek
Budynek Administracji pok. 301 (III piętro)
z dopiskiem:

Oferta przetargowa (próbki):
Dostawa odzieży i obuwia dla personelu medycznego i dla PRM.
Znak postępowania : DZP/ 52 /2023
Nie otwierać przed terminem: 14.07.2023r o godz. 09.30

Próbki należy złożyć w trwale zamkniętym , nieprzezroczystym i nienaruszonym opakowaniu oznaczonym nazwą i
dokładnym adresem Wykonawcy. Część oferty nieopakowana nieoznaczona w ten sposób nie będzie brana pod uwagę
podczas porównywania i oceny ofert, a brak informacji dotyczących nazwy przedmiotowego postępowania może być
przyczyną otwarcia części oferty przed terminem, o którym mowa w Rozdziale XVII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA
OFERT pkt 1

Na każdym załączonym dokumencie powinna być adnotacja wskazująca numer części oraz pozycję, której dany dokument
dotyczy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-07 09:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00281799/01 z dnia 2023-06-29

2023-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-07-14 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-07 09:30

Po zmianie: 
2023-07-14 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-05

Po zmianie: 
2023-08-12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00281799/01 z dnia 2023-06-29

2023-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa odzieży i obuwia dla personelu medycznego i dla PRM.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341411727
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wieniecka 49
	1.4.2.) Miejscowość: Włocławek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 54 412 94 13
	1.4.8.) Numer faksu: 54 412 94 32
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.matczak@szpital.wloclawek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.wloclawek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00281799
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00277225
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



